
Zarządzenie Nr 262/2019 

Burmistrza Mieroszowa 

 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

   

Na podstawie art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 ze zmianami) oraz § 4 Uchwały XI/36/11 Rady 

Miejskiej w Mieroszowie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

 

1. Bogusława  Nawrat - Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieroszowie  

2. Eliza Ryż   - Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieroszowie 

3. Małgorzata Czachor - GKRPA w Mieroszowie 

4. Katarzyna Czapla - Komisariat Policji w Boguszowie Gorcach 

5. Remigiusz Femiak - Komisariat Policji w Boguszowie Gorcach 

6. Izabela Szmulik  - Przedszkole Miejskie w Mieroszowie 

7. Anna Chorążyczewska -  Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie 

8. Renata Okupnik  - Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej 

9. Iwona Przybysz  - Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Korczaka w Sokołowsku 

10. Dorota Nagórna  - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka 

Lekarza Rodzinnego Piotr Polański 

11. Jadwiga Jurkin  - Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  

„Ich Radość” 

12. Justyna Rogulska  - Stowarzyszenie „Z Seniorami Łatwiej” 

13. Grzegorz Tarnawski  - Sąd Rejonowy w Wałbrzychu 

14. Justyna Kaźmierska - Sąd Rejonowy w Wałbrzychu 

 

  



§ 2  

  

Zespół Interdyscyplinarny działa zgodnie z art. 9b ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie.  

 § 3 

Organizację pracy Zespołu określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Mieroszowie.  

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 142/2015 Burmistrza Mieroszowa z dnia 27 listopada 2015 roku  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mieroszowie. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

  



 

  


